

WLD ApS

Roskildevej 174
4100 Ringsted

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2018

Steffen Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WLD ApS
Roskildevej 174
4100 Ringsted

e-mailadresse: mikael@lampeguru.dk

CVR-nr: 37920398

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel med film, musik, spil og legetøj samt dermed efter ledelsens vurdering forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på tkr. 88, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det i regnskabsåret opnåede resultat eller selskabets finansielle stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-77.423	13.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.000	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-88.423	7.584
Andre finansielle indtægter		400	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10	0
Ordinært resultat før skat		-88.033	7.584
Skat af årets resultat		23.455	-1.063
Årets resultat		-64.578	6.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.578	6.521
I alt		-64.578	6.521

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500	27.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.500	27.500
Anlægsaktiver i alt		16.500	27.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	134.153
Varebeholdninger i alt		0	134.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			772
Udskudte skatteaktiver		22.392	0
Andre tilgodehavender		0	14.074
Tilgodehavender i alt		22.392	14.846
Likvide beholdninger		159.340	81.085
Omsætningsaktiver i alt		181.732	230.084
Aktiver i alt		198.232	257.584

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-58.806	6.521
Egenkapital i alt		191.194	256.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.339	0
Skyldig selskabsskat		0	1.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.038	1.063
Gældsforpligtelser i alt		7.038	1.063
Passiver i alt		198.232	257.584

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	EDB-anlæg. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	33.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	33.000
Af- og nedskrivning primo	-5.500
Årets afskrivning	-11.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-16.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.500

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lampeguru Holding ApS, Roskildevej 174, Benløse

- *Ejerandel: 100%*